ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL GARARU

EXTRATO - CONTRATO  14 /2021 - PMG

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA: 06/2021. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO IMEDIATA DE

PNEUS NOVOS DE PRIMEIRA LINHA, DESTINADOS A ATENDER

À DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARARU. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARARU – CNPJ: 13.112.669/0001-17.

CONTRATADA: INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI

CNPJ: 22.765.423/0001-35.  VALOR: R$ 46.120,00 (QUARENTA E

SEIS MIL, CENTO E VINTE REAIS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01

MES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 2302 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARARU-SE

UNIDADE: 60100 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ATIVIDADE: 2023 – MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

ELEMENTO: 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 11230000

GARARU - SE, 01 de junho de 2021.

GILZETE DIONIZA DE MATOS

Prefeita Municipal